
                          令和４年12月23日  

 保護者 様 

                    松山市立中島中学校  

校長  神野 泰二  

 

１月参観日（フリー参観日）のご案内 

 

  冬至の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。平素

は、本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。 

  さて、標記の件について、下記の通り計画しています。普段の授業の様子を見てい

ただくとともに、４校時には本校スクールカウンセラーによる講演会を予定していま

す。ご多用とは存じますが、是非ご来校くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１  日 時   令和５年１月19日（木）    

 

２  日 程   １ 校 時（授業）    8:30 ～  9:20 

       ２ 校 時（授業）    9:30 ～ 10:20 

       ３ 校 時（授業）   10:30 ～ 11:20 

       ４ 校 時（講演会）  11:30 ～ 12:20 

 

３  その他    ・ 各授業の教科や内容につきましては、前日に、お子様の計画帳に

てご確認ください。４校時は、本校スクールカウンセラーの篠原敦

子先生によるキャリア教育に関する講演会を予定しています。詳細

については、本日付の別紙案内文書をご確認ください。 

       ・ ご来校の際には、マスクの着用をお願いいたします。発熱や咳等

の症状がある場合、参観はご遠慮ください。 

       


